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Bilar och bollar i BingoLotto: 

Sveriges mesta landsslagsspelare Pia Sundhage gäst hos 
Harald Treutiger  

Som liten kallades hon Pelle när hon spelade fotboll med killarna i byn – i dag är hon 
förbundskapten för världens bästa fotbollslandslag. Pia Sundhages fantastiska 
fotbollsresa har tagit henna från lugna lilla Marbäck till det stora och idrottstokiga 
USA. BingoLotto – med Harald Treutiger i spetsen – hyllar på söndag denna 
fantastiska fotbollsambassadör som även lovat att visa prov på sina musikaliska 
talanger. 

Lotta Engberg är på semester och under tiden är det Harald Treutiger som ska lotsa spelare 
genom bingo och spännande spel under två söndagskvällar. Haralds första gäst är Pia 
Sundhage, en person som är vida känd även utanför världens fotbollskretsar med sitt sinne 
för fotboll. Ett sinne som tagit USA till OS-guld. Men hon är också kontroversiell på många 
punkter. I samband med USA:s OS-guld vägrade hon att åka till Washington och motta 
presidentens hyllningar och hennes personliga ledarstil höjer ett och annat ögonbryn i USA. 
Fotboll är och har alltid haft en central plats i Pia Sundhages liv. Men när är det dags att ta 
sig an det svenska landslaget? Och skulle hon kunna bli aktuell för herrlandslaget? 

På söndag får vi även smakprov på musikartisten Pia Sundhage som tagit med sig gitarren 
till studion för att sjunga låten Rocksamba av Hoola Bandoola Band. Scenen denna kväll 
delar hon med Emilia som bland annat lovat framföra låten You´re my world. 

Pia Sundhage är utan tvekan Sveriges största förebild inom damfotbollen. När hon själv 
började spela fotboll på 60-talet fanns inga flicklag. Hon fick spela med pojkarna – och 
kallades Pelle, snarlikt Pelé… Och likt Pelé blev hon en av de bästa. Veckans 
föreningsbidrag på 10 000 kronor skänker Pia till föreningen där allt började, Marbäcks IF. 

På söndag är det bilspecial i BingoLotto och inte mindre än 20 extrabilar ska ut! Haralds 
”egen vinst” är en  bil som gynnar både miljö och plånbok – en Volvo S40 med start och 
stoppfunktion. Värd över 250 000 kronor!  

Veckans Finalspelare Elisabeth Vikström är hemmahörande i Sörberge, inte långt från 
Timrå.  På söndag besöker hon Harald Treutiger i studion för att i direktsändning försöka 
spela hem högsta vinsten på tre miljoner kronor.  

BingoLotto sänds i TV4Plus söndagen den 11 oktober 19.00-21.00 

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, Cohn&Wolfe Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 84 
57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 



Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att säkra och 
utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den svenska 
spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, BingoLottos 
Julkalender och Bingo på nätet – www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto genererat ca 15 
miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


